
平成 27年 8 月 25 日 

審査委員の皆様 

一般財団法人 今治地域地場産業振興センター 

理事長   菅  良 二    

（公印省略）  

 

 

「今治ﾋﾞｼﾞﾈｽ・ｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝｵﾌｨｽ入居者（平成27年度第2期）」の決定について（通知） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、お忙しいなか貴重なお時間をお割き

いただきまして、誠にありがとうございました。 
「一般財団法人今治地域地場産業振興センタービジネス・インキュベーションオフィス入居審査会」に 

おきまして、厳正なる審査をしていただいた結果、下記のとおり入居を決定させていただくことになりまし

た。 

今後も、皆様からのご意見を頂戴しながら、当センターの運営をしてまいりますので、何かとご支援、ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

Ａ プレ ・インキュベーションオフィス 

受付番号 氏名 団体名 事業名称 

Ａ-第 270201 号 小林 直矢  今治地域の情報発信を目的とした広告事業計画 

 

Ｂ メイン ・インキュベーションオフィス 

受付番号 氏名 団体名 事業名称 

Ｂ-第 270201 号 白石 洋樹 白石産業合同会社 

居宅介護支援事業 

介護含めた生活に必要な相談を受けています。 サービスや制

度の利用に必要な書類の作成や情報提供を行います。 

 

以上 


